令 元 診 媛 第０４６号

令 和 元 年  ６ 月 吉 日

会 員 各 位

松 山 市 三 番 町 ４ 丁 目 ８ － ７
（一社）愛媛県中小企業診断士協会
会 長   上 田  保

 （公印省略）

   交 流 会 の ご 案 内 に つ い て

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は当協会の運営につきまして、ご協力いただき厚くお礼申し上げます。

 さて、令和元年度の更新研修を開催するに際し、県内の診断士が大勢集う機会でもありますので、

会員の皆様と情報・意見交換を致したく懇親会を開催することになりました。ご多忙の折りとは存じ

ますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

なお、ご出欠の連絡を７月３１日（水）までに、ＦＡＸまたメールにてご返答いただきますよう

お願いいたします。

記

 １．日  時 ： 令和元年 ８月１０日（土）

理論政策更新研修終了後 １７時３０分（予定）～

 ２．場  所 ： 松山市南堀端町２－３
          リジェール松山 ８階「鶴亀の間」

℡ ０８９－９４８－５６３０

 ３．懇 親 会 ： 会費 ５，０００円（２時間飲み放題）

-------------------------------------------------------------------------------------------

◆懇親会参加申込書（８/１０）

愛媛県中小企業診断士協会

Ｅ-mail: shinai@shindan-ehime.com

氏名

（〒   －    ）

住所

ＴＥＬ   －
懇親会出欠

（○×）→

ＦＡＸ：０８９-９６１-１６４０

mailto:shinai@shindan-ehime.com